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Njésia pér menaxhimin e burimeve njerézore, duke u bazuar né nenin 7 té Rregullores (QRK)
Nr. 15/2023 pér procedurén e pranimit né shérbimin civil si dhe né kushtet dhe kriteret e
pércaktuara né Konkursin lidhur me grupin e Prokurimit Publik me nr. RN00017932 pér vendin
aktualisht t& liré t& punés “Zyrtar i Larté i Prokurimit”, publikon kété:

LISTA E KANDIDATEVE QE I PLOTESOJNE KUSHTET PiER APLIKIM

Kandidatét q& i plotésojné kushtet dhe kriteret pér aplikim sipas rendit alfabetik né Konkursin
Nr. RN00017932 jané:

N ey AR Numri ----- BT
1. | Agron Dema RANO0127175
2. Arianita Dullovi RANO0127325
3. | Arta Fera RANO0127317
4. | Avdush Bajramaliu RANO0126535
5. | Fatbardha Caka RANO0127016
6. | Fehmi Bajraktaraj RANO0126332
7. | Merita Bunjaku RANO0126807
8. | Murat Troni RANO0126350
9. | Nora Raka Brruti RANO0126586

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve
pérfundimtare kang t& drejté ankese né KPMShCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.
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